Mato Grosso Previdência
Av. Dr. Hélio Ribeiro, 487 • Edifício Concorde

Residencial Paiaguás • CEP 78048-250
+55 65 3363 5300

www.mtprev.mt.gov.br

SUMÁRIO
Aposentadoria

Processo nº 689-0/2020
JURANICE DE SANTANA MENDES DA SILVA

Ofício n° 1931/2021/GAB/PRESIDÊNCIA    01

Atenciosamente,

Elliton Oliveira de Souza
Diretor-Presidente do MTPREV

Mato Grosso Previdência
Av. Dr. Hélio Ribeiro, 487 • Edifício Concorde

Residencial Paiaguás • CEP 78048-250
+55 65 3363 5300

www.mtprev.mt.gov.br

Ofício nº 1931/2021/GAB/PRESIDÊNCIA

Cuiabá, 17 de junho de 2021.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

ISAIAS LOPES DA CUNHA

Conselheiro Substituto do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Nesta

Assunto: Dilação de prazo

UG: 1154343

Senhor Conselheiro,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência a

dilação do prazo de manifestação, por mais 120 (cento e vinte) dias, para atender ao

solicitado no processo nº 689-0/2020- TCE, encaminhada via ofício (s) 24/2020 - TCE,

referente à aposentadoria concedida a Sra. JURANICE DE SANTANA MENDES DA SILVA.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista a necessidade de adequação

do entendimento da Procuradoria Geral do Estado nos autos n. º 528601/2018/MTPREV e

o teor da Nota Técnica SEI n. º 6331/2019/ME

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Elliton Oliveira de Souza
Diretor-Presidente do MTPREV

		2021-06-18T17:38:15-0300
	ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA:62148192191

		2021-06-18T17:38:42-0300
	ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA:62148192191